
U S N E S E N Í  č. 60/13
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 27. 3.  2013

Přítomni:     - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Bc. E. Sluková, Mgr. M. Drdová
                      -  Ing. I.Řimnáčová

Přizváni:     - M. Čížková, T. Hačková, Mgr. J. Režný

Omluven:  - P. Tlamsa

Usnesení č. 573/13
Rada projednala
- rozbor hospodaření MŠ Zliv za r. 2012 – příjmy 125%, výdaje 122%, HV +6.320,18 Kč, 
návrh na rozdělení – 3.000,- Kč do FO , 3.320,18 Kč do RF (překročena položka „Ostatní 
hmotný majetek – vybavení nové třídy – mimořádná dotace od zřizovatele ve výši 192.500,-
Kč, vyšší výdaje topení, voda, vyšší příjmy za stravné – více strávníků )
- rozbor hospodaření ZŠ a ZUŠ Zliv za r. 2012 – příjmy 103%, výdaje 103%, HV 
k zřizovateli +36.929,21 Kč, z doplňkové činnosti +10.047,89 Kč, celkem +46.977,10 Kč
(úspora na topení, vyšší příjmy z pronájmu tělocvičny, navíc a z úspor – nákup licence a 
monitorů do počítačové učebny, oprava střechy nad garáží)
- rozbor hospodaření MěH Zliv za r. 2012 – tržby 103,27%, náklady 130,01%, dotace 100%, 
HV ztráta, po zdanění celkem – 563.339,54 Kč (zaúčtování manka a škod v celkové výši 
1.448.799,39 Kč, vyplývající z rekonstrukce účetnictví), návrh na pokrytí části ztráty ve výši 
15.055,12 Kč z rezervního fondu, zbytek 548.284,42 Kč zůstane neuhrazen a vykryt ziskem 
v příštích cca 5 letech
- závěrečný účet města za r. 2012 – příjmy 96%, výdaje 79,5%, HV přebytek 
+16.365.436,80,- Kč (způsoben prodejem pozemkových parcel pro stavbu RD a uvolněním 
dotace z ROP Jihozápad za tartanový ovál), celkový stav finančních prostředků k 31.12.2012 
na účtech 50.215.398,86 Kč    
- inventarizační zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků ke dni 31.12.2012 
v souladu se směrnicí
bere na vědomí
- informaci ředitelky MŠ o konání zápisu do MŠ ve dnech 2. – 5. 4. 2013 a týdne otevřených 
dveří
- informaci ředitelky MŠ o cenové nabídce p. Kindelmanna na rekonstrukci záchodů (4+4 
dětské, 2+2 dospělé) cca 116 tis. Kč vč. DPH 
- informaci ředitele ZŠ a ZUŠ o realizaci šatny pro školní družinu
doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozbory hospodaření a závěrečný účet města, včetně návrhů na 
rozdělení HV PO a zápisu z přezkoumání hospodaření 
ukládá
- doložit vyúčtování mimořádné dotace MŠ na vybavení 5. třídy

                                                 Odpovídá: T. Hačková
- předložit návrh na rozdělení HV
                                                                                  Odpovídá: Mgr.Režný
- rozbory hospodaření a závěrečný účet města předložit zastupitelstvu
                                                                                 Odpovídá: pí. Čížková, vedoucí organizací

Usnesení č. 574/13
Rada projednala
účetní závěrku města za r. 2012 a organizace MěH Zliv za r. 2012



- 2 -
schvaluje
účetní závěrku organizace MěH Zliv za r. 2012
doporučuje
zastupitelstvu města schválit účetní závěrku města za r. 2012
ukládá
- účetní závěrku města předložit ke schválení ZM
                                                         Odpovídá: M. Čížková
- předložit podklady ke schválení účetní závěrky ZŠ a ZUŠ Zliv a MŠ Zliv za r. 2012

                                                                         Odpovídá: Mgr. Režný, T. Hačková

Usnesení č. 575/13
Rada doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozsah provádění rozpočtových opatření do výše 300 tis. Kč 
v jednotlivém opatření a u účelových prostředků do výše 500 tis. Kč v jednotlivém opatření
ukládá
předložit ZM ke schválení 

                                                 Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 576/13
Rada provedla
hodnocení nabídek, podaných na základě opakované výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu – „Zliv – Vrt S-5“  (dotace z EF pro regionální rozvoj a SF ŽP 
prostřednictvím OPŽP) – celkem  bylo odevzdáno 6 nabídek, všichni splnili podmínky, 
nabízená cena od 681 do 821 tis. Kč bez DPH (předpokládaná cena 738 tis. Kč)
rozhodla
o vítězi zakázky –  p. Vít Hadraba, Branišov u Stach – cena bez DPH 681.070,- Kč (nejnižší 
nabídka)
ukládá
informovat účastníky o výsledku, s vybranou firmou uzavřít smlouvu 

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 577/13
Rada projednala
nabídku společnosti CERTIGO Č. Budějovice na zpracování žádosti o dotaci na zateplení 
budovy ZŠ (za zpracování žádosti 20 tis. Kč, při úspěšnosti 2%)
souhlasí
s přípravou projektu
ukládá
zadat zpracování energetického auditu a přípravných projektových prací

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 578/13
Rada projednala
návrh zastupitelky Mgr. Lenky Dierzé na zvýšení místního poplatku za užívání veřejného 
prostranství k umístění lunaparků, cirkusů a jiných atrakcí – na 100,- Kč/m2/den (úprava 
OZV města)
nedoporučuje
zastupitelstvu města schválit navýšení poplatků
ukládá
informovat Mgr. Dierzé s tím, že může ZM návrh předložit     

 Odpovídá: Ing. Koudelka



- 3 -

Usnesení č. 579/13
Rada projednala
žádost firmy AVÍZO s.r.o., Zliv o prodej pozemku p. č. 2268/1 o výměře 1149 m2 (ul. 
Nádražní) za účelem rozšíření stávajícího závodu o sklad 
doporučuje
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku za cenu 157 Kč/m2  (obvyklá cena navýšena        
o 2 Kč z důvodu zvýšení daně z převodu nemovitostí) a úhradu nákladů spojených s prodejem 
(kolek za vklad)
ukládá
 zveřejnit záměr prodeje, předložit ke schválení zastupitelstvu

Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 580/13
Rada projednala
žádost firmy RENO ŠUMAVA a.s., Vlachovo Březí (zhotovitel stavby) o souhlas s navrženou 
objízdnou trasou v souvislosti s uzavírkou silnice Pištín – Zliv po dobu 3 – 4 měsíců (cca od 
22.4.2013) z důvodu opravy mostu přes Pištínský potok
souhlasí
s navrženou objízdnou trasou
ukládá
stanovisko rady zaslat žadateli
                                                                                     Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 581/13
Rada projednala
žádost firmy E.ON o uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
mezi firmou E.ON Trend s.r.o. a městem – zatížení pozemků města pro účely zřízení              
a provozování rozvodného tepelného zařízení – „Rozšíření teplovodu Plániště Zliv“ za 
jednorázovou úplatu ve výši 2 tis. Kč
schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu
ukládá
zajistit uzavření smlouvy

Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 582/13
Rada projednala
žádost p. Tomáše Trávníčka, Klostermannova 33, Zliv o prodej části pozemku p. č. 1846/9 o 
výměře 340 m2 (na Vartě), který sousedí s pozemky v jeho vlastnictví
nedoporučuje
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku (pozemek je užíván občany pro přístup na Vartu 
a jako příjezdová cesta k nemovitosti p. Trávníčka)
ukládá
zveřejnit záměr, předložit k rozhodnutí ZM
                                                                                      Odpovídá: M. Čížková  

Usnesení č. 583/13
Rada souhlasí
se zvýšením měsíční odměny kronikářce města pí. Randáškové na 2.500,- Kč 
ukládá
zajistit výplatu, uzavřít dohodu o provedení práce
                                                                                      Odpovídá: Ing.Řimnáčová, L. Skurková 



- 4 -

Usnesení č. 584/13
Rada bere na vědomí
informaci o odchodu vedoucí hospodářsko-správního odboru MěÚ pí. Čížkové do starobního 
důchodu 
ukládá 
zajistit a vyhlásit výběrové řízení
                                                                                       Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 585/13
Rada projednala a schvaluje
návrh programu XII. zasedání zastupitelstva města konaného dne 10. 4. 2013 od 17.30 hod.
ukládá
rozeslat pozvánky a zajistit konání zastupitelstva
                                                                                       Odpovídá: Ing. Koudelka,
                                                                                                         Ing. Řimnáčová     

Usnesení č. 586/13
Rada ukládá
zaslat předsedům kontrolního a finančního výboru žádost o předložení zprávy o činnosti 
výboru za  r. 2012 na jednání zastupitelstva

 Odpovídá: Ing. Koudelka

Ing. Jan Koudelka
starosta

                                                                                                                                                  

                                                                            




